Ростовская региональная общественная организация
«Центр содействия развитию гражданского общества

и общественной дипломатии»
{РРОО «ЦЕНТР»)

344010 г. Ростов-на-Дону,
Проспект Ворошиловский, 87/65, офис 602А

e-mail: rrooora@mail.rH
http://rroo-center.ru/

№ 63

Добрый день, уважаемые коллеги!

Направляем Вам информацию о трех Конкурсах и Фестивале на удаленном доступе
для детей и подростков.

РРОО «ЦЕНТР» приступила к реализации второго этапа проекта «Язык -
духовный код нации: продвижение детской донской литературы в подростковой и
юношеской среде» по Договору № 19-2-011180 о предоставлении гранта Президента
Российской Федерации на развитие гражданского общества и объявила с 1 апреля
2020 года о проведении трех областных литературно-творческих Конкурсов и
Фестиваля для детей и подростков в возрасте от 7 до 18 лет по произведениям
детских донских авторов:

«Краски донского слова» - конкурс рисунков;
«Знатоки донской литературы» - конкурс кроссвордов;
«Литературные таланты Дона» - конкурс рассказа/сказки;
Фестиваля видеороликов «Читаем семьей книги детских донских авторов».

С Положениями и Методическими рекомендациями Конкурсов и
Фестиваля, можно ознакомиться на сайте РРОО «ЦЕНТР» http://rroo-center.ru/

Будем рады видеть ваших подопечных среди конкурсантов, а вас - среди
наставников участников! Просим Вас, по возможности, электронно распространить
на сайтах учебных и творческих организаций, в личных соцсетях вышеизложенную
информацию. '

Мы продолжаем работать на удаленном доступе. Наши контактные данные:

E-mail: rrooora@yandex.ru http://rroo-center.ru/

С уважением,
руководитель проекта,
исполнительный директор РРОО «Центр» А.И.Пятакова

(Помощник руководителя проекта
Людмила Николаева)

mailto:rrooora%40mail.rH
http://rroo-center.ru/
http://rroo-center.ru/
mailto:rooora%40yandex.ru
http://rroo-center.ru/